ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

ในการจ้างก่อสร้าง 
๑. ชื่อโครงการ  ขุดลอกล าห้วย  หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 4, หมู่ที่ 6  ต าบลแม่ปะ  อ าเภอเถิน       

จังหวัดล าปาง 
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนต าบลแม่ปะ 

๒. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  119,000.-  บาท  (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป  ตามแบบก าหนดราคากลางงานขุดลอก  ที่แนบมาพร้อมนี้ 
๔. ราคากลางค านวณ  ณ วันที่  23   มิถุนายน   2558 
๕. เป็นเงิน  119,000.-   บาท  (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  ตามแบบก าหนดราคากลางงานขุดลอก ที่แนบมาพร้อมนี้ 
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง  

1. นายบรรจง    เตชะวงศ์    ต าแหน่ง  หัวหน้าส่วนโยธา               ประธานกรรมการ 
 2. นา งสาวจิราพร   ศรีธิ       ต าแหน่ง   นายช่างโยธา                              กรรมการ